Programas e Estratégias dos Governos Federal e Estadual. 
§ 4º. Os proventos de aposentadoria e as pensões serão revistos na mesma 

data e sem distinção de índices em relação aos servidores municipais, no que 

couber. 

Art. 2º. O Piso de vencimento do Executivo será de R$ 1.039,00 (um mil e 

trinta e nove reais).  

Art. 3º.  Esta Lei entra em vigor a partir de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a partir de 01 de janeiro de 2020. 

Prefeitura Municipal de Manhuaçu, 10 de fevereiro de 2020. 

MARIA APARECIDA MAGALHÃES BIFANO 

Prefeita Municipal